Nomina delle Commissioni per la valutazione delle domande di reggenza dell'I.C. "Celso Macor" di Mariano del Friuli

By Redazione Usrfvg 17 giugno 2022

La Commissione per la valutazione delle domande di reggenza presentate dai Dirigenti scolastici in esito all' Avviso di cui alle premesse o per l'individuazione del destinatario della reggenza d'ufficio è così costituta:

Presidente: Daniela BELTRAME – Direttore generale USR Friuli Venezia Giulia;

Componente: Valeria ANTEZZA – Dirigente Amministrativo dell'USR Friuli Venezia Giulia

Componente: Barbara DONATO, Funzionario dell'USR Friuli Venezia Giulia

Segretario verbalizzante: Daniela VESNAVER, ass. amm.va utilizzata c/o l'USR Friuli Venezia Giulia

Vai al dettaglio